令和６年１０月８日

青垣中学校保護者 様

丹波市立青垣中学校

校長 井本 健吾

第６４回 青垣中学校 文化祭について（ご案内）

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に格別のご

理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和６年度 第６４回青垣中学校文化祭を下記の通り開催します。大変お忙しい時期とは存じ

ますが、演劇、合唱、研究発表等、学習や取組の成果をご覧いただきますようご案内いたします。

記

１．日 時 令和６年１１月２日（土） 午前８時２０分 開会（午前８時００分受付開始）

２．場 所 青垣中学校 体育館 及び 校舎

３．内 容 午前の部…開会式・演劇発表（１年生２クラス、２年２クラス、３年１クラス）

      午後の部…吹奏楽部・氷上西高校ステージ発表・弁論等・合唱・閉会式

４．お願い ①来場の際は、体育館にて学年ごとに受付をお願いします。また、受付開始時刻に合わせて

の開場となります。

      ②風邪、発熱、のどの違和感がある方は参観をひかえていただくようお願いします。

③車でお越しの方は、校舎奥・体育館横・大師野駐車場をご利用ください。周辺道路に駐車し

ないようにお願いします。

④駐車場の出入りには十分お気をつけ下さい。また、敷地内は安全確保のため徐行願います。

⑤生徒との交流を避けるため、体育館のトイレを保護者専用とします。

（生徒は校舎内のトイレを使用します）

５．その他 ・学校敷地内は全面禁煙です。ご理解・ご協力をお願いします。

・個人情報保護の観点から、撮影されたものを SNSやインターネット上にアップすることは

固く禁じます。また、撮影内容を確認させていただく場合があります。

      ・１１月２日（土）は、全員お弁当をお願いします。また、１１月５日（火）は振替休業日に

なります。

      ・おおよその発表時間帯は、後日お配りするプログラムでご確認ください。